Obstat etiam l. 67. deolutionibus vide notam additione
hereditatis hereditate sua addita heredes non est primus et ab hinc
notabit l. hinc l. q. heredes 2. de heredi. hereditatis l. 1.
l. de heredi. l. 1. = Contra l. 1. q. si quis bona cum l. antea dicitur
C. de solutione bonorum l. secunda de statu heredi l. 3. C.
de repudianda hereditate l. si quis est. l. q. dicitur 14. de bonorum possessionibus
l. unum l. 6. de agr. heredi. l. si quis de heredi. instit. ubi tenet per unum
omnino hereditatis. l. fin. de institutionibus actum. l. quoniam de familia
heredi. l. 1. de heredi. l. 4. de heredi. l. unum q. heredes.

In hereditatis legitimis non erat locus successioni ante Pullianam
q. placuit in hinc. Elegitima potest nominari cum accedat. =
Obstat l. de heredi. l. 1. et l. de heredi. l. 1. ubi dicitur si contra filios
inductus h. et induitur ad pro-patrem, et dicitur carum q. quod
ionum Pap. ad h. l. 14. = = =

Hereditatis petitio tantum datur contra pro-patrem l. potestore
possidentis nonnullis singularibus l. q. de heredi. hereditatis
l. 1. C. de l. 1. potest. C. in quibus causis cum tempore pro-
ceptis l. final. si quis hereditatis petitur ad eam Acciaia C.
quoniam Pap. videndus tenore et hinc et orandum ad Bonch
l. 12. ubi dicitur hinc. ubi potest et eorum dicitur in potest
ubi singularis potestore q. singularibus antea dicitur et hinc
de heredi. hereditatis agitur adquirentes non esse potest possunt notat
hinc tenet q. q. q. de heredi. l. 1. = = =

Mulier conditionis implendae causa eam dare h[er]edi g[ra]do
 S[er]uus non succedit in illis nam a h[er]ede non percipit ex noua
 causa quod iam erat suus quod esse non potest nisi ibi res
 non fuerit tradita, sed tantum promissa, ut per Cuiacium
 ibi sed tu cogita = =

Obstat §. 1. de deprocuratoribus cum ait quod si p[ro]curator
 a litante sit ab adversario institutus potest reuocari man-
 datum g[ra]do. si non reuocatus erit p[ro]curator g[ra]do. l. dicendum est
 non succedit in omne ius §. 1. de iur. et actione, et p[ro]curator in
 ipsa conuentione quod esse non potest. Vini non est h[er]editas
 et ideo nec ad h[er]edem nec reuocari potest l. 44. de p[ro]cur. §. 1. Sed =

Obstat l. 6. C. de legitimis h[er]editatibus, ut ponendae sit h[er]es
 h[er]edes, et p[ro]curator faciat, et auctoritate vno ad h[er]edem
 eo de cuius h[er]editate quodam alius conuentionis non
 potest succedere iustitiam vno, etiam si a h[er]editate
 h[er]es a h[er]editate non facit quo minus, seu h[er]edes vno
 l. 30. §. sed si iustitiam de fidei committ. Libertat. nec ideo
 si dicat, illud succedere ex iure p[ro]curatoris, quia hoc iure ante
 iustitiam in §. 2. l. 1. de legitima agnatorum h[er]editatione
 si dabitur h[er]editas in §. unde legitimi g[ra]do. n. ex iure p[ro]curatoris
 sed qui h[er]es v[er]o §. 1. de iur. et actione. vno et ultimo lex
 Cuius doctrina potest obijci difficultas licet h[er]es si videtur
 iure. ibi. ad h[er]edem dabitur perdit omne commodum ex eo l. 1.
 l. 27. §. qui suspectam l. 44. §. final. ad h[er]editatem =

Obstat d. l. 44. d. §. final. vbi non videtur quod non
 in d. l. 27. §. 1. sed in ideo h[er]es p[ro]curatoris quia h[er]es non
 h[er]editatis sed rebus acceptis fouetur l. 1. de eod. sed quare
 cum ex §. de h[er]editate h[er]es addit ante ultimam h[er]editatem
 si mortis l. ea addita in super habuit veluti priuatur
 h[er]editatis h[er]edis, et h[er]editatis l. 1. ad h[er]editatem
 etiam h[er]es si auferatur, etiam si perdit omne h[er]editatis
 Commodum = Item obstat quia nec §. 1. l. 1. de iur. et actione
 de fidei committ. h[er]editatis non h[er]editatis l. 55. §. 3. v. ad h[er]edem
 in fine §. eod. intellige ante conditionis cumsum si eo h[er]es
 p[ro]curator h[er]editatis h[er]es iustitiam alius si post longiorem conditionis
 l. 17. eod. l. 1. = Item §. 1. quod mortis causa captio id est
 quod.

quod conditionis in glosa causa datur non relictur l. qui de
heredi ar. §. 5. de condi. et demost. an oblat l. 34. de condi.
in debet. de factam. =

Item Anglice quod idem tenetur
restituere sine commodum quia ab hereditate accipit, quia ad
pudando hereditatis in dicitur in pignus et fidei que constituit.
facere in debet? at si heredes non sint quia est hereditas l.
propter illum adquisivit sed omnium quod fiam alias erat et bee
amittere heredes, omnia placet a simili non accipit qui ante
aperturam habet eum non est et fidei placet omni herede
tate omnium placet eoque non potest hereditas sed extinguitur
sicut l. propter §. 1. ad hylam. ubi de her. §. simili.
Item oblat l. si pupillus 79. ad Trebellianum ubi pupillus
curator sagon fiam hereditatis vendit qui ipse acqui-
ravit nec potest dicit relictur operi euenit quia oblat
l. 29. §. 7. de minoribus. =

Hereditas additione sicut vulgaris substitutione l. post
additam C. de impub. et her. et substitutione in l.
oblat l. si sequens l. ad hylam ubi non potest
dici agi de herede ab intestato quia in illis de iure civili
non debetur haereditas heredi in gradum §. placet et legi-
tima agnatorum suauione nec dicitur loqui de substitutione
pupillari, que non exprimit additione quia si pupillus non
velit, dicitur quoniam et fidei non ideo tanquam in g-
nus pupillaris ab hereditate l. §. heredes pupillorum
l. qui contra C. de vicariis pupill. §. loquitur de u. heredi
fidei potest dicit substitutionem non adire eam a her. acqui-
ritur quia hylamium punitur qui ante oblat, morte
ad eum. =

Hereditas proprie ad nom que ex die dari potest l. actus le-
gitimas de regulis iuris l. 34. de heredi. in i. et uendi §.
ubi data libertate certis hylam seruis proprio valore in-
stitutio, at qui valore non potest nisi ex quo libe est ergo
datur hereditas ex die. oppo. l. in tempus de heredi. in i. et uendi.
facilis d. oblatio ex quo in interpretatione in fidei solutio ad.
et si fundus §. aliena de pign. nou. bus. =

oppo. 5.

Opp. q. coron. de Agred. instituta de quo supra dicitur C. l. 2. de Curiam 8. ff. q. 2. 1. 2.

Agreditas utroque Agreditas de fundis .l. 34. de Agr. Agr. Bon. l. 2. de sequent. de sepulch. ternoq.

Obstat. l. si sepulchris 15. de in d. ad ultime. C. Fabry ibi.

Agreditas utroque deservit Præ genit. et pona representat. l. 34. de Agr. hered. l. 31. de Agred. instab. l. 2. de Præsumption.

Obstat. l. in matris 24. in fine Bi sed transit ad hunc Cuius par-tione in tenui hunc hunc sustinet. de Novat. C. Legari, de Correlat. Cuius referri ad promissorum nec novum est Inter Consultos l. fm. de iudic. non iei ab eo datur hunc hunc non addita non transmittitur l. unica §. in novissimo C. de Caduc. toll. v. l. nullus si qm. hunc hunc. potest, et ad eum in tellectum vide supra tit. II. =

Obstat. l. omnium 11. l. 2. §. quod autq. ad testatam ubi pa-tricij filij succedunt in Agreditate Consobini §. nequid-uit motus §. qm. de statu. tum si hunc consequentia more po-terit Sabens eadem quando uti patuit illis tum tempore solus est proximus sed alij patuit de sumo quia proximus causa illi tantum succedere in q. non succedere. l. saltem contulerent cum patuit contatum sibi auferat q. longe Consultos causa que erat de sumo illis con solvatur filius a Martio Luthi qui ante de sumo de hunc hunc hunc agita motus fuerat sed hoc cum iis filij patuit de hunc hunc hunc aliter consobino §. quia pater eum transmittit in cum in Agreditate non solum non possit sed immo non solat. v. Curiam in l. 7. §. ad quinquæ de honor. possen.

Obstat etiam l. 2. de castrensi pec. si adventus Patrum ibi filij instituto momenti succedere in castrensi bus iura peculij in alij Agreditarij, sed non potest dici l. partem castren- de Agreditate §. loquitur de iure successioni.

Leges adempto quous contabit et obligato Legatorij, et Cædri talibus contra quod ante additionem fundar. l. in fin. Jus 35. de in fin. facta nam hanc nec do lum nemo non Commisera quod ibi Commiare ante additionem Consultos ait.

Agreditate sub conditione relicta ante adventum conditionis posse adiri videtur ex lru. in Quotidiana 3. Magale Antoniana N. E. B.

Castoniana v. 18. Got. Gredam.

Hæres qui se mal' exsoluit nungam dedit etc. Sæpe q. restituta
 vult. de fidei communi. Sæpeditatibus obstat v. Giam 28. 19. §. 24.
 2.º oppo. l. Sæpe immuni 67. ff. de acquirenda Sæpeditate
 v. Dominus qui ad pactionem in uxore Sæpe ff. de postea ad-
 duxit v. de Sæpe glabrum in rationabili ad L. 7. §. 1. ad Rapi-
 mianus. l. minoribus. =

3.º oppo. l. 4. l. ex facto 13. §. Etial.

4.º oppo. l. 17. §. 1. in fine vni militari 160. =

Sæpeditas pæpcuratorum adquiri non potest l. pæpcurato-
 rum de acquirenda Sæpeditate. — —

Obstat l. de fidei communi in l. cum multum 9. si pæpcuratoribus
 pæbatur.

Sæpeditas eadem non fit l. si servus 40. de noxalibus ac-
 tionibus l. 68. §. 1. de fidei communi =

Obstat tam l. si quis uxori 52. §. si statu Avæ 29. ff. de leg.
 sed iei servus vivente 160. subreptus et =

Obstat etiam l. si Sæpe actio ibi pæpcuratoribus ff. si quis 160.
 Avæ etc. =

Ex Sæpeditate non datur nisi 160. sed, et addita ex eo ut Sæpedita-
 tas l. 23. v. sed cum ex Sæpeditate de pæpcuratorum pæpe viventi bus
 Contra tab. l. si pæpcurator 12. §. ex 160. 15. pæpcuratoribus

obstat tam l. si Sæpeditas v. nisi forte C. de iur. et legationi
 Sæpeditas v. C. de iur. 14. obf. 29. Cuius doctrina dicitur quod ibi
 avia dixit Slogia inavanda p. non mater fu legata =

Ex Sæpeditate antollat restituta v. Sæpeditas l. 7. cap. 2.

Ex Sæpeditate v. Sæpeditas quæstio verbo quæstio inoffensio in
 competit. — — —

3.º oppo. Sæpeditas a se ipso non legatur.

Obstat l. q. de l. 1. in l. 1. quam in pæpcuratoribus ibi Sæpeditas
 legatur et restituta totam Sæpeditatem, et pæpcuratoribus Sæpeditas p.
 Sæpeditas non erat in Sæpeditate p. erat legatarius ipse Sæpeditas
 quæ si deus a Sæpeditate Sæpeditas, et Sæpeditas pæpe legatur
 obstat quia si erant plures non pæpcuratoribus legatur v. Sæpeditas in d. l. 1.
 et Sæpeditas Sæpeditas Sæpeditas etiam quia si Sæpeditas Sæpeditas pæpe
 Sæpeditas

Aliqua fundi esse in Siquiditate id est illa pars quae
 igno ut Siqui cogit igitur non potest rogari et ut mundo fundi
 Extracto tam Siquiditate, quod si hinc prolegatum Siquiditatis
 fuisse fundum pro quarta quam personae redderet ut in §. si qua
 una int. de fidei committendi Siquiditate §. si factum est
 quia si quarta relinquatur non potest rogari de eo uti mundo
 nam 4. lux §. si non potest tolli att. l. si in §. in fine
 ad l. si factum est =

§. oppono l. si §. si in aut §. de Curatore Jurato iuris
 §. Antequam quae videntur praeferre contra regulas de qua
 l. cum qui semel existit Siqui parte de iure Siqui esse =
 C. ad velle quatuor caudis de iure esse Siquidem qui sunt
 l. si per §. si hinc quae illum §. 91. de vulgari
 l. si per §. si hinc quae illum §. 91. de vulgari
 Siqui qui adimat postea appareat de iure l. 23. §. si in
 eodem = 3. quando Rater post quem hinc existit Siqui
 per duobus et iudicatus de quo §. hinc in l. 2. §. 1. de
 minoribus = 4. si sententia fuerit lata in causa §. hinc
 ad velle Siquid quae ut iudicata praeferre de iure §.
 est an id est quae abinet in hinc quae semel adimat l.
 lux minorum §. si factum est videtur praeferre et l. si in hinc
 de minoribus l. 10. §. 10. eorum regulam ex l. 6. §. general.
 et l. penult. de bonis reventorum et l. 2. §. si hinc iure
 ad de iure §. si hinc §. 57. de Siquid iudicand.
 iuncta regula l. 54. eorum =

= Siqui necessarius qui =

Illum non esse Siquidem necessarium v. §. vi in l. 27. §. qui
 filium ad l. si factum est. Cum hinc in eorum §. si factum est
 in l. 1. §. si quod ex substitutione vel de iure §. si factum est
 d. 23. de iure §. si hinc §. hinc ad l. qui fundum §. 7.

§. an §. Siquidem an §. vi in l. si factum est de iure
 ad de iure §. si hinc §. hinc §. hinc §. hinc §. hinc §. hinc
 C. de iure §. si hinc §. hinc §. hinc §. hinc §. hinc §. hinc
 Siqui

Minor ex l. Sono Lib. 54. §. general. ibi. si eos emerimus statim
non. non. dominus dei ibi omnia mala hinc nos alicui qua
non fuerit tenus.

¶ Item Lib. non ut in amantibus nec auger estimatione l. Lib. 54.
Sano. 11. d. 1. oblat. l. 12. iuncta l. sequenti ad ex lib. ordam
vii. p. p. haziter legentem & committit ut videtur ut non
Lib. 54. in d. 1. 12. & C. de iur. lib. 26. ad q. d. tunc Pauli.
oblat. quia si ita erit non competere actio de iure excepto
p. eo q. iam est liber ad Compot. l. 5. §. final. cum l.
sequenti de iure excepto sed tunc illam actionem suscipere oportet.

¶ Nota = oblat. de Aguilis idem d. p. respicit l. ult. Lib.
22. ad l. Aguilis, & tunc non competit actio p. tenore vulturata
qui liber occidit ut l. Sui scriptura l. 5. §. fin. cum l. sequenti
ad l. 3. Aguilis =

¶ oblat. l. 4. de contra bona empt. l. 7.
§. si duo de liberati causa l. si unum fructum 23. §. 1. eor. q.
l. Lib. 70. de contra bona emptione que iura esse de
iur. in d. l. 4. de iur. iudic. 42. 20. de lib. ad rem
con. deat & Compot. Larrea de iur. num. Granat. q. 2. p.
vbi etiam in d. 73. Compot. d. in d. l. 7. §. si duo cum d. l. fin.
de liberati causa p. iura tunc mater. non vulturata contra iura
sunt. videlicet bonorum p. parte bonorum, & p. parte bonorum
esse non que =

¶ opp. l. 23. in p. eod. de iure Larrea. 6.

¶ C. de iur. soluita soluta ditione principali Cuius
Causa est constituta l. 1. in p. eod. & §. fin. l. 5. & C. p. q. d.
modi pignus l. 4. de iur. iudic. signant. l. emptori de iur.
reditate vendita Cuius §. l. 1. §. 2. idem de regressorum
p. in l. 1. & 2. de pignus =

¶ opp. l. 1. de iur. iudic. signant. d. 1. Cuius cui vbi supra in l. 1.
l. p. q. d. in p. eod. Cuius p. q. d. quod Cuius dicit pignus ad vnu
cum qui iam soluit quia l. 5. qui non soluit ad huc, & pignus ut
videtur in d. = =

2^o opp. l. de iur. 53. ad iur. iudic. d. 1. de iur. iudic.
pignus et p. possessione in Sabuit nichil in comm. d. q. d. q. d.
unde nihil in comm. d. q. d. de iur. iudic. vbi supra.

3^o opp. l. in iur. iudic. §. 1. de iur. iudic. de iur. iudic.
iudic. d. 1.

Suadente equitate rebus cum creditoris dependis solibus libor
fuit sicut casibus dicitur ex equitate hypotheca pntia & hinc
per exceptionem = 2

4^o opp. mulier qui potius in pignore Cuius Obi supra
Hypotheca q^d obtinetur q^d que casibus hinc in mutuo ad domo
refert^r. Obi Cuius lo. rep. cap. in l. i. in q^d casu pign. l. hypotheca.
Obi Eleganter Godefr. Cas. Cuius. 19 dicitur. 20. & 5. in l. 26.
l. hinc de re pign. l. 3. in l. 24. s. l. de rebus, cuth. in l. pign.
l. 25 de rebus. Cred. l. 34. eod. l. 5. c. de pign. pntia; Obi plurima
vix commulatur Godefr. Et tunc hoc casu. Sicutio max. aduersus
socios in pignori ex casibus, quos Godefr. Offert; id^e quae pntia
suis, ut in q^d casu creditio.

Non est tñ idē si ad pntiam domo fuit mutuata pecunia. l. 58.
et l. de Neg. l. 2. c. l. in l. s. q^d pntia, Obi tñ tribuit pntiam non hinc
pntia; hinc mutua sit ad domo Operata. l. 2. c. de pign. in l. 3.
l. sicut c. q^d pntia impignor. habentur, Excepti casibus. l. 3. de rebus corr.
et l. pntia. c. de rebus pign. dat. man; q^d tñ ad pntiam datur pecunia
Ante Obi q^d licet Cuius Oregi ad l. sicut. V. Godefr. in d. l.
interdy. l. 1. l. c. et f. hinc tñ q^d dicitur Obi licet c. quae mutua sit
Operanda q^d non Ocedi hypotheca. V. Godefr. l. 2. s. q^d pntia impign.
ubi sicut Creditor 22. Obi plurius ubi dicitur mandator; V. pntia
vix Omandatario Obi Omyta, q^d soluit pntia; quocum pntia; loco
est pntia Mandat. ex Ouent^r Omyta, sicut qui sciantur Creditor; sicut pntia sol
ut inuis in sicut; Memis sicut Mandatario habebit, sicut in
pntia; sicut habebit; sicut Cuius licet in sicut. sicut de Omyta
Mandatario fuit habita fide; sicut pntia mandator; Omyta
aliq^d pntia; dedit sicut Omyta Creditor; V. pntia tñ dedit
Mandatario; sicut Omyta, quo sicut ubi accipit sicut soluit
Omyta dedit sicut fuit sicut pntia; habere;

Hypotheca seu pntia dicitur pntia omnia ea in q^d ius aliquo
ubi sicut l. sicut fuit ubi l. quoniam sunt fuit non tñ
omnia ea q^d aliena sunt in sicut conditio dicitur ad sicut
Sabile late Cuius 11. rep. cap. in l. i. sicut. V. pntia;
l. sicut q^d sicut sicut q^d pntia; non obstat l. q^d sicut
q^d genera l. i. sicut pntia; sicut q^d sicut sicut
sicut ad sicut. sicut in d. l. q^d sicut sicut omnia sicut
q^d pntia; sunt pntia; sicut sicut sicut pntia; dedit
Cuius pntia sicut sicut sicut pntia; ad sicut me l. sicut

Comitum in saecula anatura in danda Societas Soleriano Decree
 Ordinar. tom. 1. lb. 2. g. 3. n. 12. et 85.

Hereditas non dicitur non transmittitur, ideo Multorum sine
 querit. Eius leg. 1. 1. C. Phaedo. de heredi. qualitat. legit. l. Omnia § in
 nouissimo C. de Caduci. tollendi.

1.° app. Et in l. g. ex duobus § de agr. hered. Vbi in duobus huius
 altera pure, et altera sub conditione. Titio heredi instituto, etiam postquam
 ex qua non pure fuerat institutus non impleta dicitur transmitti
 in parte.

2.° app. Et in l. 35. de agr. l. omnia. hered. Ut substituto hereditas
 decessit prius que ei sit delata; g. transmittitur, non adhibita, si-
 cut et non delata non potuit adiri. Vide Bulby tom. 1. tra. 1.
 g. 2. n. 50

3.° app. Et in l. scriptis l. 2. de carbon. § dicto ad cuius intellectum
 ad leg. 14. quist. 3. C. de qualitat. et Bonello. 7. tom. 24. tit. 4. A.

4.° app. Et in l. illa 4. §. fin. iuncta l. leg. de bono. poss. §. sub.
 Cuius. Vbi supra debemus libertatem Cuius. 13 g. 3. Cap.
 9.° app. l. §. fin. 42. §. fin. de bon. libert. R. Cuius. 13 quist.
 tom. 2. Cap. 9.

6.° app. Et in l. 3. §. fin. et in l. 4. Cad. bylan. de cuius intellectu
 Cuius. 6. Resp. Pap. Bon. et Orualdy, Vbi supra, et hered. Vbi
 tunc opiniones explicandi erunt in ferendo interpret. §. ex solut.
 Et in l. 17. de carbon. §. dicto, quam tertio loco ponit.

7.° inferre solutio ad Et in l. 2. §. fin. et in l. 5. de bono. poss. §. sub.
 et Phaedo. Et in l. Centre de agr. hered. de quibus Bonello et
 Orualdy Vbi supra.

8.° app. Et in l. fin. §. de condition. §. fin.

9.° app. Inferre l. 2. §. fin. et l. 1. C. de bono. poss. Cui in specia ferent dicitur
 app. Et in l. fin. non Cuius. l. 1.

10.° app. Et in l. Cuius. 41. in prin. de sub. Cui dicitur l. g. h. e. l. 47.
 et §. 2. g. Bonello. 6. tom. 24. Vbi Orualdy l. 1. et §. 2.

11.° app. l. Deo filio §. de quibus. De Vesp. qui tunc singulorum
 referit ad hoc placendum Orualdy ad leg. de Phaedo et de bono. poss. §. sub.

12.° nota. Dicitur in l. Cuius. 41. de sub. Vbi in l. g. h. e. l. 47. et in l. g. h. e. l. 47.
 et in l. g. h. e. l. 47. et in l. g. h. e. l. 47. et in l. g. h. e. l. 47. et in l. g. h. e. l. 47.
 et in l. g. h. e. l. 47. et in l. g. h. e. l. 47. et in l. g. h. e. l. 47. et in l. g. h. e. l. 47.
 et in l. g. h. e. l. 47. et in l. g. h. e. l. 47. et in l. g. h. e. l. 47. et in l. g. h. e. l. 47.
 et in l. g. h. e. l. 47. et in l. g. h. e. l. 47. et in l. g. h. e. l. 47. et in l. g. h. e. l. 47.

Non circa aliquando primam, & pasciatis causam
 Continet l. 2. §. quidem de interdictis l. 23. de Religiosis
 & sumpt. fin. l. 2. §. final. de aqua quotidiana Curia l. 2. §. 19.
 & ad Sup. in d. l. 43. & religionis. Richard. qui cap. 2
 vult. & interdict. n. 143. & liquando pascunt in quarum erat
 Faber l. 6. Coniud. 20. Item in rubrica l. de interdictis
 Barbon in l. 37. de iudiciis quod 6. pasciatis interdictum a pasciatis
 pendentes unde tam retentio a pasciatis causam pasciatis
 Continebant si de pasciatis in eis agatur ex dicitur de considerandis
 cum interdictis conueniens et componere tali alluere non
 & obuialegia hinc ubi tam pasciatis prohibitorum non male
 Rebutat ab interdictis pasciatis & quando pasciatis bene
 vultur & ubi interdictum & obuialegia cum natura causam pasciatis
 pasciatis in quo & pasciatis interdictum & pasciatis de pasciatis
 sunt qui pasciatis pasciatis agitur tam canis ad Paulum §.
 pasciatis n. 6. pasciatis l. 2. §. pasciatis Epit. 25. pasciatis
 pasciatis tamem & pasciatis interdictum respectu ubi dicitur
 pasciatis quam interdictum l. 2. §. 1. pasciatis & interdictum ubi pasciatis
 & pasciatis pasciatis pasciatis n. 21. pasciatis l. 2. §. 2.
 pasciatis n. 22. ubi pasciatis l. 2. m. pasciatis in ep. pasciatis
 l. 2. & causam pasciatis obuialegia quod in interdictis a pasciatis
 interdictum pasciatis quod pasciatis ubi ubi generale in alio a pasciatis
 pasciatis pasciatis in interdictum vultur ex formula specie liquam
 pasciatis pasciatis generale pasciatis pasciatis pasciatis accomodat
 l. 1. infra pasciatis §. pasciatis vultur pasciatis n. 21. pasciatis
 §. pasciatis n. 22. §. pasciatis ad pasciatis pasciatis §. pasciatis obuialegia
 ubi l. 2. = interdictum pasciatis ad pasciatis tam quoniam pasciatis
 Regio Sompt. in l. 2. §. pasciatis n. 18. Richard. in §. pasciatis
 de interdictis n. 24. & 39. pasciatis in d. ep. pasciatis causam
 pasciatis §. pasciatis cui in dicitur n. 20. in l. 1. §. 2. & pasciatis §. pasciatis
 vultur §. ad pasciatis interdictum effectum dicitur exigua pasciatis pasciatis
 Committit in l. 1. de legatis §. pasciatis §. pasciatis §. pasciatis §. pasciatis §. pasciatis
 illud pasciatis §. pasciatis n. 24. pasciatis §. pasciatis pasciatis pasciatis §. pasciatis
 Comittitur §. l. in quibus cum vultur in legato in dicitur pasciatis pasciatis
 & casus §. pasciatis n. 24. de legatis §. pasciatis §. pasciatis §. pasciatis §. pasciatis